REGHSTRI I PARASHIKIMIT TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK, VITI 2025
AUTORITETI KONTRAKTOR: PREFEKTI 1 QARKUT KORCE

5 " W Fondi 1 Fondi Limit Burimi | i is 18 prokurimit Koha e planifikuar per
NR Objckti i Prokurimit gt ) gt - Lloji i proceduris ¢ p hyillimi uced
1 |Blerje dokumentacioni - shivpshkrime 100.000 120.000 Buxheti i shtetit Blerje nén vierén 100,000 leké Janar - Dhjetor
2 [Kancelari 100.000 120.000 Buxheti | shietit Blerje nén vierén 100.000 Ické Janar - Dhjctor
3 |Te tjera transporti (Taksa, SGS, cregpistrim mjeti ) 120.000 144,000 Buxheti i shtetit Prokurim i drejiperdrejté sipas kontralés Janar - Dhjetor
4 |Te era transporti (lavazh) 40.000 48.000 Buxheti i shtetit Blerje nén vierén 100.000 leké Janar - Dhjetor
5 |karburant - Per Automietol @ dstitacionit 700.000 840.000 Buxheti i shietit Procedure Prokurimi Janar - Dhjetor
6 Pjese kembimi, goma, bateri 225.000 270.000 Buxheti i shtetit Procedure Prokurimi Janar - Dhjetor
7 |Encrygji elekirike 1.115.000 1.338.000 Buxheti i shtetil Prokurim i drejipérdrejie sipas kontratés Janar - Dhjetor
8 Ui 237.562 285.074 Buxheti i shtctil Prokurim i drejipérdrejte sipas kontratés Janar - Dhjetor
9 |Sherbim intereti/tclefoni 100.000 120.000 Buxheti i shtetit Blerje nén vierén 100.000 leké Janar - Dhjetor
10 Poste 176.667 212.000 Buxheti i shtetit Prokurim i drejtpérdrejté sipas kontraiés Janar - Dhjetor
NN
Sherbim 1 ruajies, sigunse hizike te Instucionit e == i 5 :
dan # f 78 . uxhet: 1 shietl rokurim e rdrejle ontrale anar - jjctor
1 Prefektit o 2.140.771 2.568.925 Buxh | Proki | drejtperdrejic ( kontrate ) J Dhijet:
12 |Matenjale Pastrim, Ndricim, Ngrohje 90.000 108.000 Buxheti i shietit Blerje nén vlerén 100.000 lcké Janar - Dhjetor
13 |Materjale per Funksionim Paisje Zyre 90.000 108.000 Buxheti i shtetit Blerje nén vierén 100.000 leké Janar - Dhjetor
Te yera mallra dhe sherbime speciale ( Plani |
1o [CeSEIecm par mbeojicn Sn R & godings, 100.000 120.000 Buxheti i shietit Blerje nén vierén 100,000 leké Janar - Dhjetor
nmbushje’kolaudim e fikseve te zjarmil, fikse zjarri
kolaudim hidranti )
15 | s . : 100.000 120.000 Buxheti i shtetit Blerje nén vlerén 100.000 leke Janar - Dhjetor
Siguracion mjetesh transporti ) i}
16 |vai Filtra per Automjctet ¢ Institucionit 100.000 120.000 Buxheti i shietit Blerje nén vlerén 100.000 leke Janar - Dhjetor
17 Shpenzime Udhetimi { Dieta) 625.000 750.000 Buxheti i shtetit Llogari Punonjesi lanar - Dhjetor
12 |\ firembaitic objekti ndertimor 100.000 120.000 Buxheti i shietit Blerje nén vlertén 100.000 leké Janar - Dhjetor
Shpenzime e tjera materiale dhe sherbime
19 |operative ( Vieresim teknik per giendjen automjetit, 100.000 120.000 Buxheli i shtetit Blerje nén vierén 100.000 leké Janar - Dhjetor
sherbime operative )
20 gy, per taksa lokale per fu 110.000 132.000 Buxheti i shtetit Prokurim i drejlpérdrejte Janar - Dhjctor
21 Mirembagtje paisje dhe aparatura 90.000 108.000 Buxheti i shietit Blerje nén vierén 100,000 lcké Janar - Dhjetor
22 |Shpenzim per giramarrje mietesh transporti 150.000 ISO‘OU%WI Prokurim i drejtpérdrejté Janar - Dhjetor
23 |Shpenzim per mirembajtjen ¢ mjeteve 50.000 60/@' Buxheti i :ﬂ'@}\ Blerje nén vierén 100.000 leké Janar - Dhjetor
TOTALI 6.760.000 8.1 fﬁfw \
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